
Nr.

1

1 1

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 2

1 2 1

1 2 1 1

1 2 1 1 1

2

2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 11

2 1 1 1 15

2 1 1 1 17

2 1 1 1 20

2 1 1 1 30

8

8 1

8 1 1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.

1 ketvirčio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 21 d.

(data)

Atvirumo ir bendradarbiavimo, plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą, programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188764867

Programos 1

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

Panaudoti

asignavimai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.
metams

ataskaitiniam

laikotarpiui

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5 772 009,05 1 065 000,05 944 156,93 944 156,93

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20 000,00

2 Darbo užmokestis 3 19 714,00

2 Darbo užmokestis 4 19 714,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 19 714,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 19 714,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 286,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 286,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 286,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 286,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 838 603,05 527 594,05 469 826,93 469 826,93

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 838 603,05 527 594,05 469 826,93 469 826,93

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 838 603,05 527 594,05 469 826,93 469 826,93

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 838 603,05 527 594,05 469 826,93 469 826,93

2 Komandiruočių išlaidos 22 150 000,00 31 000,00 9 127,52 9 127,52

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 518 640,00 27 194,00

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos

27 2 000,00

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 40 000,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 127 963,05 469 400,05 460 699,41 460 699,41

2 Kitos išlaidos 126 2 913 406,00 537 406,00 474 330,00 474 330,00

2 Kitos išlaidos 127 2 913 406,00 537 406,00 474 330,00 474 330,00

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 913 406,00 537 406,00 474 330,00 474 330,00

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



8 1 1 1

8 1 1 1 2

1

1 1

1 1 2

1 1 2 1

1 1 2 1 2

1 1 2 1 3

1 1 3

1 1 3 1

1 1 3 1 2

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 913 406,00 537 406,00 474 330,00 474 330,00

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2 913 406,00 537 406,00 474 330,00 474 330,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 152 8 072 925,00 162 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 153 8 072 925,00 162 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 154 8 072 925,00 162 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 7 450 925,00 62 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 7 450 925,00 62 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 7 344 925,00 62 039,00 13 619,30 13 619,30

3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 106 000,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 622 000,00 100 000,00

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 622 000,00 100 000,00

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 622 000,00 100 000,00

IŠ VISO 336 13 844 934,05 1 227 039,05 957 776,23 957 776,23

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos 1 priedas (suvestinis, 1 programa) 2025 03 31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. 02-39-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250506.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-27 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



